
保護者各位

   秋冷の候、PTA会員の皆様のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、古里中学校PTAでは第4回目となりましたPTAバザーを11月18日（土）に開催いたします。
つきましては、下記の通りバザー用品の寄付をお願いいたします。

1 引き渡し日時

10月26日（木） 文化祭開催中 体育館ロビー回収箱
11月14日（火）
～16日（木）

  ７：３５  ～  ８：１０ １階 体育館入口

11月17日（金） １０：００ ～ １２：００ 地域交流室

２ 提供内容 ×受け付けないもの×
制服  ・ 小中体操服 非売品のオモチャやゲームの品
体育館シューズなど学校で使用するもの ぬいぐるみ

   日用品・洗剤・雑貨・食器 賞味・消費期限切れ、開封した食品
手作り品（価格の目安の為材料費を記入してください）
食品（未開封・賞味・費期限のある物）
野菜（当日朝会場まで持参してください）
※価格につきましては、係り一任とさせていただきます。ご了承ください。

３ 目的 バザーの収益金はスポーツ・文化振興費
学校行事、備品、物品購入などのPTA予算を補うなどに充てんします。

４ 実施日 平成29年11月18日（土） 8:30～売り切れ次第終了（土曜授業日）
（３年生の高校説明会が開催されるため、バザー開始時間が早くなっております。）

５ 場所 ２階西側 ２－B教室
６ その他 〇提供していただく制服他は、洗濯をしていただきご協力をお願いたします。

（体操服は名札を取ってください。）
〇購入時のお持ち帰り用の袋は、各自ご用意ください。

バザーの品を提供します。 バザーの品を提供します。

生徒名     年     組   氏名 生徒名     年     組   氏名
品名 品名

例：制服上下 各 1点  Mサイズ 例：制服上下 各 1点  Mサイズ
     洗剤           1点      洗剤           1点

※品物に用紙を添えて提出してください。制服はわかるで範囲サイズを記入してくだ
さい。下記の内容を記入したメモ用紙でも構いません。

                    H29バザー実行委員                       H29バザー実行委員   

 〇当日は一般にも開放いたします。
  ご賛同いただける地域の皆様にも声を掛けていただけると幸いです。

平成29年10月13日

古里中学校PTA  会長 猪瀬和典
古里中学校地域協議会 会長 谷内直子

バザーのお知らせとお願い

記

〇受け付けるもの〇

切り取り


